
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «СУЗІР’Я»  

НАКАЗ  

09 жовтня 2024 року № 156-о  

Про атестацію педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації в  
2025 році  

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників,  
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 
№805 та з метою якісної організації та проведення атестації педагогічних  
працівників  

НАКАЗУЮ:  

1. Провести у 2024/2025 навчальному році атестацію педагогічних  
працівників освітнього закладу, які підлягають черговій атестації  (додаток 
1).  

2. Затвердити графік засідань атестаційної комісії освітнього закладу  
(додаток 2).  

3. Визначити електронною адресою, на яку необхідно надсилати документи,  
що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення 
педагогічних працівників, які атестуються, електронну адресу освітнього  
закладу suzirya01@gmail.com.  

4. Строк подання документів – до 19 грудня 2024 року.  
5. Секретарю комісії Рябцун І.М.:  

1) протягом 5 днів з дня оприлюднення інформації організувати прийом  
документів, що можуть свідчити про педагогічну майстерність та/або  
професійні досягнення;  

2) приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними  
працівниками, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною  
комісією.  

6. Членам атестаційної комісії здійснити вивчення системи і досвіду роботи  
вчителів в установленому порядку.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

Директор Наталія КУДІНА 
Додаток 1  
до наказу  
від 09.10.2024  
№ 156-о  



Список педагогічних працівників,  
які атестуються в черговому порядку в 2025 р. 

№  ПІБ  Посада, за   
якою   

атестується 

Дата   
поперед  

ньої   
атеста  

ції 

КПК  Категорія  Звання 

Підтвердження  Присвоєння  Підтверджен
ня/ 

присвоєння 

1  Волошина  
Світлана   

Анатоліївна 

Вчитель   
початкових   

класів 

2020 р.  2020 р.  Підтвердже
ння «вищої»   
кваліфікацій
ної  категорії 

 Підтверджен
ня  

педагогічног
о   

звання   
«Старший   
вчитель» 

2  Грибняк   
Юрій   

Геннадійович 

Вчитель   
фізики 

2010 р.  2024 р.   Присвоєння  
«першої»   

кваліфікац
ійн ої 

категорії 

 

3  Гур’єва   
Олена  

Миколаївна 

Вчитель   
мистецтва 

2020 р.  2023 р.  Підтверджен
ня  «вищої»   
кваліфікацій
ної  категорії 

 Підтверджен
ня  

педагогічног
о   

звання   
«Старший   
вчитель» 

4  Гармаш  
Тетяна  

Анатоліївна 

Вчитель   
математики 

-  2022 р.   Присвоєн
ня  

«другої»   
кваліфікац

ійн ої 
категорії 

 

5  Денисенко   
Володимир  
Васильович 

Вчитель   
трудового   
навчання 

2019 р.  2021 р.  Підтверджен
ня  «вищої»   
кваліфікацій
ної  категорії 

  

6  Дудніченко   
Віктор  

Анатолійович 

Вчитель   
фізичної   
культури 

2020 р.  2020 р.  Підтверджен
ня  «вищої»   
кваліфікацій
ної  категорії 

 Підтверджен
ня  

педагогічног
о   

звання   
«Старший   
вчитель» 

7  Крат  
Наталія  

Миколаївна 

Вчитель   
початкових   

класів 

2020 р.  2024 р.  Підтверджен
ня  «вищої»   
кваліфікацій
ної  категорії 

 Присвоєння   
педагогічного   

звання   
«Старший   
вчитель» 

8  Науменко  
Лариса  

Михайлівна 

Вчитель   
трудового   
навчання 

2020 р.  2020 р.  Підтверджен
ня  «вищої»   
кваліфікацій
ної  категорії 

 Підтверджен
ня  

педагогічног
о   



звання   
«Старший   
вчитель» 

9  Рудова  
Надія  

Валентинівна 

Вчитель   
біології 

2020 р.  2024 р.  Підтверджен
ня  «вищої»   
кваліфікацій
ної  категорії 

 Підтверджен
ня  

педагогічног
о   

звання  
«Учитель  
методист» 

10  Федорчук  
Юлія  

Павлівна 

Вчитель   
початкових   

класів 

2020 р.  2020 р.   Присвоєн
ня  

«вищої»   
кваліфікац

ійн ої 
категорії 

 

11  Яремчук  
Ніна  

Іванівна 

Вчитель   
української   

мови та  

2020 р.  2020 р.  Підтверджен
ня  «вищої»   

кваліфікаційної  

 Підтверджен
ня  

педагогічног
о   

звання  

 
 

  літератури    категорії   «Старший   
вчитель» 

12  Устименко   
Алла  

Іванівна 

Вихователь  2019 р.  2024 р.  Підтверджен
ня  розряду 

  

13  Павленко  
Яна   

Володими
рів на 

Вчитель   
предмета   

«Здоров’я,   
безпека,   

добробут» 

2019 р.  2024 р.   Присвоєн
ня  

«другої»   
кваліфікац

ійн ої 
категорії 

 

 
 

Додаток 2  
до наказу  
від 09.10.2024  
№ -о  

Графік засідань атестаційної комісії  
Комунального закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я»  

Оріхівської міської ради 

1  09.10.2024  І (організаційне) засідання (затвердження списків на атестацію) 

2  19.12.2024  ІІ засідання 

3  24.03.2025  ІІІ засідання (підсумкове) 
 



 


